附件3

郑州铁路职业技术学院固定资产清查盘亏（有账无物）表

填报部门（盖章）：                                                             填报日期：      年    月     日
	序号 
	资产编号
	名称
	数量
	金额（元）
	原因
	账面保管人
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	…
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


填报部门负责人签字：                 填报部门资产管理员签字：
说明：“原因”一栏必须填写
